Dlecta deo r hō q nō pōnt cā
omībī cui mēmōriā bīndī
tōne est sūmīlē illū fecī i glā
Scōndēci **R**maut **Q**usta g dō
scē cognōut usnād r mīt
Fecidit mēabilīa magna et
exorāut alēissimū i rānta est
mī mēmōro sāntōrum **Oratio**
Cub q nos bī r qfū amīa

sōlēmpnitate letificab qdī pīcī
ut cū mātālīa colm q pēcī adā
exempla grādiām **P**re **A**la em
Pīcīslo nēs qdī dīne bī r abbīs
qmēdet ut q mīlīamī ad nōva
pēmīb cūb pōrōmo aspēmī

Proīt Vēge qfū **In pīmōn** **P**

Ibī vīre **Q**usta dīux **VIII**

Euge fīcē bōne r fīdīb q
sup pāuca fīsa fīdīb sup
mīta cū qātūa mārī i gādū
dm nū **D**īne qīqz tālēta adā
dīsī mī eācē alla qīqz sup lu
cē aīqz fīmī **Q**usta g fīc
līlū i flor i cīmī dī dm **IX**

Plantatī i domo dm i atrīb
domī dei mī **A**ste cogno
ustī r ecōdit amīa magna et
exora alēissī **M**ārītā estī
numī **Scōndēci** **Q**usta ē q scēpīt
vīta mīdī r pēmī adālesta
regna **A**ste estī vīre q nō
estī dēclītī adō mī die dīmī
fīcē r nō qālēaut capī pēpēt
antiquī adō coronatī ē q fīc
hē corā i mārīdātī dm **Q**ue
hī r laudābīmī cū fīcē emī
rābīla i vīta fīcē **Q**usta **xi**

Dīne qfū pīb **R**maut

Rmaut cū dīb r ecōnaut ad
pīcola glē induit cū **E**t adptāb
pādīsī corōnaut cū **R**indūt cū
dīb lōr i fīdī r ecōnaut cū **E**t
Rātāgnificāut cū i qfū regū
Et dedīt illī corōnā glē **R**tarut

illi testamento sempiterni et dicitur
ficiunt illi. Et **V**nde idem
aie eius traxisti domine et nolue-
rare labiorum eius non feci audi-
si cum **N**ostro domino super
caput eius coronam de lapide
preciosa. Et **M**isericordia eius digne-
tate memoria aeretur sicut nomen que-
ad gaudium traxit angelorum. Quia
in hac pugnacione solo corpe
q[ui]ntu[m] cogitatione et auditu[m]
in illa eterna porta quiescere est.
Vinculis tunc me ad solitum
tulenti sibi et dedit domino suo cu[m]
lucero reprobauit. Et a **D**omi[n]o
remauit. **N**on sicut palma. **P**
Tunc deduxit dominus priuas vestras
et dedit illi regnum dei et dedit
illi scaram sicut honestatim il-
lum in laboribus suis. **V**eragno-
ciavit eum in operis regni et dedit
illi corona glorie. **N**on habebat
quod in arena eum in macula quod poterat
aurum non abutit neque aurum in thesau-
rum pecuniae. **I**deo stabilita sunt dona
illudum domino. **N**on erat enim in secreto
di et non est transgressus et facie mala
et non fecit. **I**deo. **S**tola iocunditatem
induit eum dominus. Et corona pulchritudinis
posuit super caput eius. **C**ibam autem
ille dominus parve uite et in collectis et
aqua sapientiam salutem poterunt illi.
Et in medio eccl[esi]e aperte ob-
eius et amplectent eum dominus spu-

sapie et in collectis. **S**ed iste dominus ma-
nu sua et tenet eum et **S**icut
Pre ille quem dico seruus perire
ad illum. **E**cce nos reliquias omnia et
securi sumus te et **V**e. **C**uid ego
exit nobis? **I**hic autem dominus illus. **D**omini
dico uobis quod uos q[uod] securi estime
in regeneratione cui sedetur frumentis
in secede maiestatis sue sed uobis
vobis quippe sedes duodecim iudica-
tes duodecim tribus israel. **E**cce nam
quod reliquit domini uel fratres aut so-
nres aut precium aut amorem aut
exordio aut filios aut agnos et pre-
nomen aeneum concupisca accepit et
vita eterna possidebit. **S**icut omnes
Habientes ad nos pertinet. **D**e ipsius
qui diuines distiale in te et regnum
celorum sicut q[uod] se cu[m] suis discipulis
admettegerunt mundi fallentes sp-
uisse delicias noluerunt agnoscere q[uod]
ut apud uel cu[m] mundi appetentes
per maiorem mentem ante maiorem
spiritum spacie delerent. **E**t respon-
derent patres aut ecce nos reliquias
omnium. **S**ed ibi solebat inuenire
duces qui non solum se omnia reliquias
sed et dominum sequi gratia qui scilicet p-
fecto est uox planctio et dico
genere et quoddam alios phyllos
poliobrionis prout diuinas culante
et non hoc pro adipiscendi uita et
eterna si p[ro]lumina age mortalium
laude capta scilicet perfecto est
quintus labores ultro absagi se

LXXXVII
quietis fiducie et pacie subire
Profeta illi est **¶**
Pabiens rendit omnia q̄ h̄c
dat paupida accresces
sequit p̄p̄m habebit em t̄r
sauvū m̄ defiaete in celib **¶**

Vnde bñ merogate petro
dixit de calibus illi. **C**m̄
dico uobis q̄ uos q̄ secutist̄
me i regenātōne cu fēderit
filius homī i fēde maiestat̄
as sue sedebitis et uos sup se
des uideatis dūdecim tribus q̄st̄

Grandis **O**m̄ dñi somni p̄p̄
fiducia p̄tē q̄p̄st̄tor̄
erat nō dueb̄ cibos manū et
arct̄ q̄redat et tu loquit̄ q̄fi
dent aliquid omnia **¶**

Monna q̄t̄nq̄ volūtate
bñdi deserut et q̄ nō suffi
ciat dñi relinq̄e subiungit q̄
p̄fēm̄ q̄t̄ secut̄ fūr̄te **¶**

Fecima q̄ uisisti **C**l ergo da
bib nobib̄ p̄m̄ **H**ic aut dñs
illib̄ R̄m̄ dico uobis q̄ uobis q̄
secut̄ estib̄ me i regenātōne cu
di fēderit filius homī i fēde
maiestat̄ sue sedebitis et uos
sup se des uideatis dūdecim
tribus isrl̄ **I**do duodecim **¶**

Don dixit q̄nq̄st̄ Roma
hoc em̄ sōtē fecit p̄p̄t̄ose
politus et m̄la ali q̄ diuinab̄ con
cepserūt si q̄ secut̄ est me q̄
q̄p̄e ap̄l̄z̄ e atq̄ coedenāt̄

Trla **a** Collaudabit̄ mula sapient̄
caub̄ et cosq̄ m̄ scdm̄ nō delib̄ **V**
q̄sp̄ dē dux **J**usta f̄ dñs Euge f̄m̄
Di Euge f̄ue **dñs** f̄ dñs f̄ **dñs**
et bñ alle haub̄ **dñs** Capitalum